
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Брянская область 

Жуковский муниципальный округ Брянской области 

 Совет народных депутатов 

первого созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

от 27.07.2021 г.№ 167/12-1  

г. Жуковка 

 

 
О внесении изменений в решение  Совета народных депутатов  

Жуковского муниципального округа  Брянской области  

от 26.01.2021г. № 53/5-1 «О плане приватизации  

муниципального имущества Жуковского муниципального  

округа Брянской области на 2021 год» 

 

         

          Рассмотрев и обсудив предложение администрации Жуковского муниципального округа, 

в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации 

государственного и муниципального имущества», 

 

Совет народных депутатов Жуковского  

муниципального округа Брянской области 

 

             РЕШИЛ: 

 

1. Отменить решения Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа 

Брянской области от 30.03.2021 № 95/8-1 «О внесении изменений в решение Совета народных 

депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области от 26.01.2021г. № 53/5-1 «О 

плане приватизации муниципального имущества Жуковского муниципального округа 

Брянской области на 2021 год» и от 24.06.2021 №151/11-1 «О внесении изменений в решение 

Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области от 

26.01.2021г. № 53/5-1 «О плане приватизации муниципального имущества Жуковского 

муниципального округа Брянской области на 2021 год» 

 

2. Внести изменения в план приватизации муниципального имущества Жуковского 

муниципального округа Брянской области на 2021 год, утвержденный решением Совета 

народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской области от 26.01.2021г. № 

53/5-1 «О плане приватизации муниципального имущества  Жуковского муниципального 

округа Брянской области на 2021 год», дополнив пунктом 6 следующего содержания: 

 

1 2 3 4 5 6 

6.   Котельная, 

расположенная по 

адресу: г. Жуковка, 

ул. Почтовая, 1б 

77,3 11979800,00 

(без учета НДС) 

июль-август внесение 

муниципального 

имущества в 

качестве вклада 

в уставный 

капитал  

7.   Автобус ПАЗ 32053-

70, 2009г.в.,VIN-

Х1М3205СХ90001510, 

 119000,00 

(без учета НДС) 

июль-август внесение 

муниципального 

имущества в 



государственный 

номер Н001ОУ32 

качестве вклада 

в уставный 

капитал  

 

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по 

бюджету, налогам и экономической политике (Антоник В.И.). 

 

4. Опубликовать данное решение в информационном бюллетене «Вестник Жуковского 

муниципального округа Брянской области». 

 

 

 

Глава Жуковского муниципального 

округа Брянской области                  В.В. Латышев                                                                                                     

                                                   


